LEVITICI.

- Cap. 23.** Sumetis vobis fructus arboris pulcherrimæ, spatulasque palmarum, & ramos ligni densarum frondium, & salices de torrente, & letabimini coram Domino. 76. C.

NUMER.

- Cap. 12.** Erat enim Moses vir mississimus super omnes homines, qui morabantur in terra. 4. D.
Cap. 22. Cumque vidisset asina statu tem Angelum concidit sub pedibus sedentis, qui iratus vehementius cædebat fusta latera eius. Apæ-

Tabla de las Autoridades

Aperuitque Dominus os *afnæ*, &
locuta est. Quid feci tibi? Cur per-
cutis me? Quia commeruisti, & il-
lusisti mibi. 109. B.

DEVITORON.

Cap. 32. Incrassatus est dilectus, &
recalcitrauit. Incrassatus, impin-
guatus, dilatatus dereliquit Deum
factorem suum, & recessit à Deo
salutari suo: 85. C.
Gens absque consilio est, & sine pru-
dentia; vienam saperent, & intel-
ligerent, & nouissima prouiderent.
117. B.

JOSVE.

Cap. 3. Dixitque Dominus ad Iosue.
Hodie incipiam exaltare te coram
omni Israel, ut sciant quod sicut cū
Moysè fui, ita & tecum sum. 59. F.

REGVM I.

¶ Cap. 6. Tollentes duas vaccas,
quæ lactabant vitulos iuxterunt
ad plaustrum vitulosque earum
concluserunt domi; ibant autem in
directum vaccæ. 108. A.
Cap. 15. Numquid vult Dominus ho-
locausta, & victimas, & non po-
tius ut obediatur voci Domini?
Melior est enim obedientia, quam
victima. 88. D.

Cap. 16. Erat autem rufus, & pul-
cher decoraque facie. 6. D.

¶ Cap. 18. Anima Ionatae congluti-
nata est animæ David, & dilexit
eum Ionatas quasi animam suam:
96. A.
Expoliavit se Ionatas tunica, qua
erat indutus, & dedit eam David,
& reliqua vestimenta sua, usque
ad gladium, & arcum suum: 96. B.

REGVM III.

Cap. 17. Vinxit Dominus, in cuius con-
spediu stet, scerit annis his ros, &

pluia, nisi iuxta oris mei verba:
104. A.

REGVM IV.

Cap. 4. Ascendit, & incubuit super
eum, & oscitauit puer septies,
aperuitque oculus. 114. A.

TOBIÆ.

Cap. 1. Hic solus fugiebat consortia
omnium, sed pergebat in Hierusa-
lem ad templum Domini, & ibi
adorabat Dominum Deum Israel.
39. C.

JOB.

Cap. 1. Erat vir ille simplex, & re-
gulus ac timens Deum, & recedens
à malo. 29. D. & 53. D.

¶ Cap. 12. Deridetur iusti simplici-
tas: 15. B.

Cap. 23. Ipse verò scit viam meam, &
probabit me quasi aurum quod per
ignem transi: 3. E:

Cap. 31. Pepigi fædus cum oculis
meis, ne quidquam cogitarem de
virgine: 14. B:

Ab infantia mea crevit mecum misé-
ratio, & de utero matris meæ e-
gressa est mecum: 46. E:

Cap. 41. Non est super terram potes-
tas, que comparetur ei, qui factus
est ut nullum timeret: 96. E:

PSALMOR.

Ps. 3: Non timebo millia populi cir-
cundantis me, exurge Domine sa-
luum mefac Deus meus: quoniam
tu percussisti omnes aduersantes
mibi sine causa: 34. A:

Ps. 6: Quoniam probasti nos Deus,
igne nos examinasti, sicut exami-
natur argentum; induxisti nos
in laqueum; posuisti tribulationes
in dorso nostro: imposuisti homines
super

de la Sacrada Escritura.

super capita nostra, transiimus
per ignem, & aquam: 36. A:
Ps. 14: In memoria eterna erit iustus:
141. A:

Ps. 14: Domine quis habitabit in ta-
bernaculo tuo? Qui loquitur
veritatem in corde suo, qui non
egit dolum in lingua sua: 22. A:

Ad nihilum deductus est in conspectu
eius malignus timentes autem Do-
minum glorificat: 34. B:

Ps. 33: Diuerte à malo, & fat bonum:
50. B:

¶ Luxta est Dominus ijs, qui tribu-
lato sunt corde, & humiles spiritu
saluabit: 23. C:

Non delinquent omnes qui sperant in
eo: 42. A:

Ps. 35: Non veniat mihi pes super-
biæ: 80. B:

Ps. 39: Beatus vir cuius est nomen
Domini spes eius, & non respexit
in vanitates, & insanas falsas:
122. A:

Psal. 44: Dilexisti iustitiam, & odisti
iniquitatem; propterea uicit te
Deus, Deus tuus oleo letitiae præ-
consortibus tuis. Mirra, & gutta,
& cassia à vestimentis tuis à Do-
níbus eburneis, ex quibus delecta-
uerunt te filii Regum in honore
tuo. Astiri Regina à dextris tuis
in vestitu deaurato. 90. A:

Ps. 95: Iulta super Dominum curam
tuam, & ipse te enuictet. 110. D.

Ps. 18: Ego dixi Dij estis, & filij ex-
celsti omnes: 111. B:

Ps. 90: Angelis suis mandauit de te,
ut custodian te in omnibus vijs
tuis: 92. A:

Ps. 110: Initium sapientie timor Do-
mini: 97. A:

Ps. 111: Dispersit dedit pauperib: iu-
stitia eius manet in sæculum & ac-
uli: 68. A:

Ps. 113: Quia factus sum sicut uer in
pruina, iustificationes tuas non sum
oblitus: 61. A:

Ps. 127: Labores manuum tuarum
quia manducabis, beatus es, & be-
ne tibi erit: 22. C:

PROVERE.

Cap. 3: Longitudo dierum in de cetera
eius, in sinistra illius diuinitate, &
gloria, viae eius pulebra, & omnes
semite illius pacificæ: 19. B:

Cap. 6: Et si uiderit caro ignem, non
alligemus in suu: 84. B:

Cap. 10: Memoria iusti cum laudibus,
& nomen impiorum put escet: 141.
B:

Cap. 16: Qui dominatur animo suome-
lior est expugnatore urbium: 71. A:

Cap. 19: Melior est pauper, qui anibi-
lat in simplicitate sua, quam diues
torquens labia sua, & insipiens.
52. A:

Cap. 20: Satis est homini panis men-
dacijs, & postea implebitur os eius
caleculo. 11. C.

Cap. 27: Stultus quoque si tacuerit
sapiens reputabitur. 74. D.

Cap. 31: Maluerem fortrem quis inue-
nit. 68. B:

Fortitudo, & decor indumentum
eius, & ridebit in die nouissimo.
68. C. ¶ 73. A.

CANTIC.

Cap. 1: Trahe me post te curremus in
odorem unguentorum tuorum: In-
troduxit me Rex in cellaria sua, e-
xultabimus, & letabimur in te, me-
more überum tuorum super vi-
num 88. C.

Cap. 2: Surge propera amica mea for-
mosa mea, & veni: iam enim biens
transi, imber abiit, & recessit, flo-
res apparuerunt in terra nostra, tem-
pus putationis aduenit. 119. A.

Cap. 3: Quæ est ista, quæ ascendit
per desertum, sicut virgula fami
ex aromatibus mirrae, & thu-
ris. 89. A.

Tabla de las Autoridades

Cap. 4. Qui pascitur inter lilia. 83. C.
¶ Labia tua sicut vitta coccinea.
74. E.

Cap. 5. Veniat dilectus meus in hortum suum, & comedat fructum pomorum suorum. 23. A.

Veni in hortum meum soror mea sponsa, messui marrham meam cum aromatibus meis. 23. B.

Comedi fauum cum nelle meo; bibi vinum meum cum latte meo: comedite amici, & bibite & inebriamini carissimi. 90. D.

Ego dormio, & cor meum vigilat. 10. A.

Aperimibi soror mea, amica mea, columba mea, immaculata mea, quia caput meum plenum est rore. 88. A.

Cap. 6. Dilectus meus descendit in hortum suum ad aureolam, ut pascatur in hortis, & lilia colligat. Ego dilecto meo, & dilectus meus mihi. 88. B.

Cap. 8. Valida est sicut mors dilectio. 38. F.

SAPIENTIAE.

¶ **Cap. 1.** Sentite de Domino in bonitate, & simplicitate cordis, querite illum, quoniam inuenitur ab his, qui non tentant illum. 51. D.

Cap. 3. Spes illorum immortalitate plena est. 38. E.

Cap. 6. Accipiet armaturam zelus illius; armabit creaturam ad ultionem inimicorum, & pugnabit cum eo orbis terrarum contra insensatos. 102. C.

Cap. 7. Candor est enim lucis eternae, & speculum sine macula Dei maiestatis, & imago bonitatis illius. 98. C.

Cap. 8. Et ut sciuī quoniam aliter non possem esse continens, nisi Deus det. 10. C.

ECCLESIASTICI.

Cap. 7. Memorare nouissima tua, & in eternum non peccabis. 65. A.

Cap. 9. Propter speciem mulieris multi perierunt, & ex hoc concupiscentia quasi ignis exardescit. 84. F.

Cap. 16. Initium sapientie timor Domini. 35. C.

Cap. 19. Qui modica spernit, paulatim decidet. 12. B.

Ex visu cognoscitur vir, & ab oculis faciei cognoscitur sensatus; Amictus corporis, & risus detinum, & ingressus hominis enunciant de illo. 75. D.

Cap. 29. Perde pecuniam propter fratrem, & amicum tuum, & non abscondas illam sub lapide in perditionem: Pone thesaurum tuum in praecopsis Altissimi, & proderit tibi magis quam aurum. Conclude eleemosynam in corde pauperis, & haec pro te exorabit ab omni malo. 21. A.

Cap. 41. O mors quam amara tui memoria homini pacifice viuenti in ijs, quae sunt eius. 120. A.

ESAIÆ.

Cap. 11. Ipsum gentes deprecabuntur, & erit sepulcrum eius gloriosum. 122. B.

Cap. 53. Despectus, & cessatio virorum. 98. D.

Cap. 60. Qui sunt isti, qui ut nubes volant, & quasi columbae ad fenestras suas. 58. A.

IEREMIÆ.

¶ **Cap. 2.** Vide vias tuas in consule scito quid feceris. 78. C.

¶ **Cap. 46.** Quasi vituli saginat versi

de la Sagrada Escritura.

versi sunt, & fugerunt simul, nec stare potuerunt; quia dies interfectionis eorum venit super eos tempus visitationis eorum. 105. B.

in imperio spiritus sui. 123. A.

O S E A E.

Cap. 13. Iuxta pascua sua adimplentes sunt, & saturati sunt, & lebaverunt cor suum, & oblitis sunt mei; Et ego ero eis quasi leæna, sicut Pardus in via Assiriorum, occurram eis quasi vrsæ raptis catulis, & dirumpam interiora iecoris eorum, & consumam eos ibi quasi leæna bestia agris incident eos. 99. A.

Cap. 14. Ero quasi ros; Israel germinabit sicut lilium, & erumpet radix eius ut libani. 126. A.

A M O S.

Cap. 9. Oculi Domini super Regnum peccans, & conteret illud a facie terre. 3. C.

HABACUC.

Cap. 3. Qui cum iratus fueris miseris recordare recordaberis. 21. C.

MACHABEOR. I.

Cap. 6. Nunc reminiscor malorum, quæ feci in Hierusalem. 3. D.

NVEVO TESTAMENTO.

EX EVANGELIO MATTH.

Cap. 2. Nisi conuersi fueritis & efficiamini sicut parvuli non intrabitis in Regnum Cœlorum. 35. D.

Cap. 3. Pœnitentiam agite appropinquauit enim Regnum Cœlorum. 118. A.

Cap. 5. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est Regnum Cœlorum. 82. G.

Ut videant opera vestra bona, & glorificant Patrem vestrum, qui in cœlis est. 63. A.

Cap. 6. Vbi enim est thesaurus tuus ibi est & cor tuum. 44. E.

Quærite ergo primum Regnum Dei & iustitiam eius, & haec omnia adiacentur vobis. 110. C.

Cap. 7. Quam angusta porta, & ardua via est, qua dicit ad vitam, & paucis sunt, qui inueniunt eā. 43. C.

X Cap.

Tabla de las Autoridades

Cap. 8. Vulpes foueas habent, & volucres Cæli nidos, filius autem hominis non habet ubi caput reclinet. 32. H.

¶ Et ascendente eo in nauiculan seculi sunt eum discipuli eius, & ecce motus magnus factus est in mari, ita ut nauicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. 85. A.

Cap. 10. Estote prudentes sicut serpentes, & simplices sicut columbae. 51. C.

Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere. 39. F.

Cap. 12. Omne verbum otiosum quod locutifuerint homines, reddent de eo rationem in die iudicij. 74. F.

Cap. 13. Simile est Regnum Cælorum the auro abscondito in agro. 2. C.

Cap. 14. Si tu es iube me venire ad te 59. E.

Cap. 15. Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum, non enim lauant manus suas cum panem manducant: Ipse autem respondens ait illis. Quare & vos transgredimini mandatum Dei. 88. E.

Cap. 17. Si habueritis fidem sicut granum snapis dicetis monti huic transibis illud, & transibit, & nihil impossibile erit vobis. 39. E.

Hoc autem genus non ejicitur nisi per orationem, & ieunium. 31. A.

Cap. 18. Quicumque ergo humiliaueris se scilicet parvulus iste hic erit maior in Regno Cælorum 77. F.

Cap. 19. Si vis perfectus esse vade vende, quæ habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum in Cælo, & veni sequere me 27. B. & 39. G.

Ecce nos reliquimus omnia; quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis. Amen dico vobis vos qui seitis me, in regeneratione cum

federit filius hominis in sede maiestatis suæ sedebitis, & vos super sedes duodecim judicantes duodecim tribus Israel. 28. A.

Cap. 25. Quæ paratæ erant intrae runt cuncto ad nuptias & clausa est ianua: 117. A.

M A R C I .

Cap. 8. Qui enim voluerit animam suam salvam facere perdet eam. 22. B.

Cap. 16. Signa autem eos qui crediderint hæc sequentur, in nomine meo demonia ejicient linguis loquentur nouis; serpentes, tollent, & si mortiferum quid biberint; non eis nocebit; super ægros manus imponent, & bene habebunt. 40. C.

S. L V C Æ .

Cap. 1. Quia respexit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. 78. A.

Cap. 6. Bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bonum, & malus homo de malo thesauro profert malum. Ex abundantia enim cordis os loquitur. 75. C.

Cap. 10. Qui vos audit me audit. 40. F.

Cap. 14. Cum vocatus fueris vade, & recumbe in nouissimo loco. 24. A.

Cap. 17. Regnum Dei intra vos est. 91. C.

Cap. 21. Capillus de capite vestro non peribit 132. A.

¶ Vigilate itaque omni tempore orantes. 54. A.

Cap. 22. Apparuit autem illi Angelus de Cælo confortans eum. 31. C.

I O A N I S .

Cap. 1. Dedit eis potestatem filios Deificari. 111. C.

Cap.

de la Sagrada Escritura.

Cap. 5. Venit hora, & nunc est, quando mortui audient vocem filij Dei, & qui audierint vivent. 38. C.

Cap. 11. Qui credit in me etiam si mortuus fuerit vivet, & omnis qui vivit, & credit in me non morietur in eternum. 38. B.

Cap. 14. Si diligitis me mandata mea seruate. 45. B.

Cap. 15. Iam non dicam vos seruos, quia seruus nescit quid faciat Dominus eius, vos autem dixi amicos. 44. A.

Vos autem dixi amicos quia omnia, quæ audiui à Patre meo nota feci vobis. 102. A.

Cap. 16. Confidite; ego vici mundum. 119. C.

Cap. 19. Non scindamus eam sed fortiamus de illa cuius sit. 95. A.

EX ACTIBVS APOSTOL.

Cap. 12. Nunc scio verè quia misit Dominus Angelum suum, & eripuit me de manu Herodis. 92. B.

Cap. 15. Fides purificat corda eorum. 40. B.

EX Epistol. S. Pauli ad Romanos.

Cap. 1. Et sicut non probauerunt Deum babere in notitia tradidit illos Deus in reprobum sensum, & faciunt ea, quæ non conueniunt. 55. C.

¶ **Cap. 3.** Omnes peccauerunt in Adam. 71. E.

Cap. 8. Existimo enim quod non sunt condigne passiones huius temporis ad futuram gloriam, quæ reuelabitur in nobis. 42. E. & 91. B.

Cum illo omnia nobis donavit. 29. A. & 37. A.

Cap. 12. Non plus sapere, quam oportet sapere, sed sapere ad sobrietatem, & unicuique sicut Deus diuinitus mensuram fidei. 96. E.

AD CORINTHIOS I.

Cap. 7. Ut qui habent uxores tamquam non habentes sint. 27. A.

Cap. 13. Si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, Charitatem autem non habuero nihil sum. 44. B.

AD CORINTHIOS II.

¶ **Cap. 8.** Altissima paupertas eorum abundauit in diuitias similitatis eorum. 29. C.

Cap. 12. Virtus in infirmitate perficitur. 12. E.

AD GALATAS.

¶ **Cap. 1.** Si adhuc hominibus placet Christi seruus non esse. 45. E.

Cap. 6. Si quis existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit. III. A.

Cap. 20. Vivio autem jam non ego, vivit verò in me Christus. 38. H.

AD EPHESIOS.

Cap. 2. Ipse enim est pax nostra paciens utraque unum. 50. D.

Vt offederet in saeculis superuenientibus abundantes diuitias gratiæ suæ in bonitate super nos in Christo. 29. D.

Cap. 5. Fornicatio autem, & omnis immunditia, aut auaritia, necominetur in vobis 86. A.

AD PHILIPPENSES.

Cap. 1. Coarctor autem è duabus desideriis habens dissoluisti, & esse cum Christo. 72. A.

Cap. 2. Veruntamen existimo omnia detrimenntum esse propter eminentem scientiam Iesu Christi Domini mei, propter quem omnia detrimenntum feci. & arbitror, ut stercora, ut Christum lucrifaciam. 42. C. & 50. C.

Ad Thessalonicenses.

Cap. 5. De temporibus, & momentis, fratres, non indigetis ut scribamus

Tabla de las Autoridades

bis. Ipsi enim scitis quia dies Domini, sicut fur in nocte ita veniet.
116. C.

Ex Epistola S. Iacobi Apostoli.
Cap. 2. Fides sine operibus mortua est.
41. C.

S. PETRI APOSTOLI I.
Cap. 5. Sobrii estote, & vigilate, quia aduersarius vester Diabolus, tamquam leo rugiens circuit querens quem deuoret, cui resistite fortis in fide. 29. E.

S. IOANNIS APOSTOLI. I.
Cap. 4. Si diligamus inuicem Deus

AVCTORITATES SS. PATRVM.

EX S. AMBROSIO.

Super Psalmum 118. Virtutum omnium caput est, qua totum velut quoddam nostrorum actuum fouet corpus. 77. C.

Non implicemus ignem hunc ossibus, non ipsi nobis nodos inieciamus; non misceamus sermonem aliquem cum buiusmodi unde exestuet ignis. 84. C.

Pf. 48. Dispositio illa fuit, ut ascenderet in nauem Dei filius, Dei verbum, ascenderent etiam discipuli sui, quos remissos, & negligentes esse non passus, quasi de Domini presentia, & fauore securos, somno corporis se se composuit. 85. B.

Pf. 45. Non timeamus (cum terra nostra turbatur, & teansferuntur montes) quia si tu pro nobis, quis contra nos. 70. C.

* Sermone 27. Qui dominum deprecatur non velut prescripta praecipue tempora praefoletur, nec vt sciens in obsecrationibus Domini tempus esse aliquod sed semper in ipsis sit, siue manducamus, siue di-

in nobis manet, & charitas eius in nobis perfecta est. 46. D.
Qui non diligit proximum, quem videt, quomodo Deum, quem non videt potest diligere. 46. A.

EX APOCALYPSI.

* Cap. 6. Exiuit vincens, ut vin- ceret. 15. A.
Cap. 14. Virgines enim sunt, hi se- quuntur agnum quocumque ierit. 83. D.
Cap. 22. Qui iustus est, iustificetur abduc. 30. B.

binus Christum annunciemus, Christum rogemus, Christum cogi- temus, Christum loquamur in corde nostro; semper, semper in ore sit Christus. 55. B.

Serm. 24. de fest. per ann. Dictis igi- tur facta praecedant, immo sine fa-ctis dicta nihil profund. 75. A.

Serm. 20. de SS. Absurdum est, ut quem nudus mater genuit, nudum iuxcepit Ecclesia, diues intrare ve- lit in Caelum. 82. C.

Lib. 3. Ep. 25. Ab hoc igitur reuocantur homines, quod didicerunt per hominem, etiam nute non prae-uaricari bestiae? Quid autem pul- chrius abstinentia, quæ facit etiam iuuentutis annos senescere, ut fiat morum senectus? Namque, ut redun- dantia, ac tumulenta, etiam maturior ætas calescit, ita mitiga- tur iuuentutis ferocitas epularum parsimonia. 63. E.

Pingue scit anima tua, virtutesque eius spirituali adipe ieiunij, & fructus tui multiplicantur obertate mentis tue, ut si in te sobrietas, sicut illud est peculum, de quo ait

de Santos Padres.

ait Propheta. Et poculum tuum inebrians, quam præclarus est; Sed non illa solum laudabilis, quæ par- ea est ciborum temperantia, sed etiam illa, quæ concupiscentia. 74. B.

* Tom. 4. lib. 5. de Sacram. c. 4 O homo faciem tuam non audebas in Caelum attollere, oculos tuos in ter- ram dirigebas, & subito accepisti gratiam Christi; ex malo seruo fa-ctus es bonus filius. Ergo attolle o- culos ad Patrem, qui te per lau- crum genuit, ad Patrem, qui te per filium redemit. 66. B.

Lib. 1. de Virg. Quis humano possit ingenio comprehendere, veram scilicet virginitatem, quam nec natu- rafuis inclusit legibus: Aut quis naturali voce complecti, quod su- pra usum naturæ sit. 83. A.

Non meum est illud, quoniam qui non nubunt, neque nubentur erunt sicut Angeli Dei in Caelo. Nemo ergo miretur si Angeli, comparentur, quæ Angelorum Donino copulan- tur. 83. B.

EX S. ANTONIO.

Super Genes. Columba dicta, quasi colens lumbos, est simplicitas, & puritas, quia lumbos tunc colit, cum luxuriam restringit. 62. A.

Super Genes. 28. Scala ista Christum significat. O fideles ascendite in quam ad contemplandum, quod sit suavis Dominus. 91. A.

P. 22. Luxuria est febris, facit per- sonas freneticas: quia inter omnia vitia, quæ absorbent rationem istud est principium; quia ibi efficitur homo totaliter bestia, immo in veritate, plus quam bestia, dum non obe- dit iussu rationis. 86. B.

P. 85. Nota quantum ad literam quo- modo rupe diuisa est in duas par- tes, & cessit Christo, cui dura cor-

da cædere, & acquiescere nolue- runt. 94. A.

Serm. in Dom. Palm. Sumamus ergo nobis fructus arboris pulcherrimæ idest paupertatem, & humilitatem Virginis Mariæ, spatulas, &c. Et salices de torrente idest virientia o- pera omnium Sanctorum, & letete- mur coram Domino. 77. B.

EX S. AVGUSTINO.

Super Psal. 31. Ut ergo speret Re- gnum habeat bonam conscientiam, & ut habeat bonam conscientiam, credat, & operetur, quia quod cre- dit fidei est, quod operatur Char- tatis. 41. D.

Pf. 34. Quæ erunt autem deliciae tue? & delebantur in multitudine pacis. Aurum tuum, pax, argen- tum tuum pax, prædia tua pax, vita tua pax, Deus tuus pax, quid quid desideras pax tibi erit, quia hic aurum quod est non potest tibi esse argentum, quod vincit est non potest tibi esse panis: Deus tuus totum ti- bi erit: manducabis eum ne esurias, bibes eum ne sitias, illuminaberis ab eo ne sis cæcus, fulcieris ab eo ne deficias, possidebit te totum inte- grum totus integer; angustias non ibi patieris cum eo cum quo to- tum possides. 50. E. * 110. B.

Pf. 35. Quis est fons vita nisi Christus? venit ad te in carne, ut irri- garet fauces tuas sitientes, satiabit sperantem, qui irrigauit sitiensem. 65. D.

Pf. 43. Quam celeriter accipiuntur orationes bene operantium, & hec iustitia boni in hac vita ieiuni- um, elemosina, oratio, &c. 54. D.

Pf. 49. Si filii Dei facti sumus, & Dij facti sumus; sed hoc gratiae est adoptantis, non naturæ generantis. 112. A.

Pf. 50. Ideo nolo, ut tu me pimas, quia

Tabla de las Autoridades

quia ego peccatum meum punio.
Ideo peto, ut ignoreas, quia ego agnoscere. Non posui post dorsum meum quod feci, non intueor alios oblitus mei, non affecto stipulam eis cere de oculo fratris mei cum sit trabes in oculo meo. 78. D.

Esto humilis in humili Deo tuo, ut sis excelsus in glorificato Domino Deo tuo. 112. B.

Ps. 57. Iniquitates manus vestrae connectunt. De peccato peccatum, & ad peccatum, peccatum propter peccatum. 78. F.

Ps. 58. Mulier longe libido prope. 8. A. Sunt in hominibus quidam fortes reprehensibili, & damnabili fortitudine qui presumunt quidem, sed de temporali felicitate. 69. B.

* Doctor autem humilitatis, participes nostrae infirmitatis, donans participationem sua diuinitatis ad hoc descendens, ut via fieret, maxime suam humilitatem nobis commendare dignatus est: Et id est seruo baptizari non designatus est, ut nos doceret confiteri peccata nostra, & infirmari, ut fortes sumus, habere potius Apostoli vocem dicentis. Quando infirmus, tunc potens sum. 69. D.

Ps. 59. Erat Abraham in diuitiis pauper, humilis, tremens omnia pracepta, & obediens; Vtque adeo autem prouibilo habebat illas diuitias, ut iussus a Domino filium suum immolaret, cui seruabat diuitias. Discite ergo esse inopes, & pauperes. 81. A.

Ps. 70. Id est homines de literatura presumentes, & a gratia resilientes toto corde reprobauit. 35. B.

Ps. 85. Non inclinat aurem ad diuitem, sed ad inopem, & egenum, id est ad humilem, & ad confitentem, ad indigentem misericordia, non ad saturatum, & extollentem, & iactantem. 79. B.

* Ps. 122. Venit una mors, quis ei resistit? Nihil est illa fortius, propria viribus eius charitas comparata est, & didum est: Valida est sicut mors dilectio. Et quia, & ipsa charitas occidit quod fuimus, ut sumus quod non eramus. 39. A.

Ps. 125. Etsi cum fletu seminamus, tamen cum gaudio metemus. In illa enim resurrectione mortuorum venientes venient cum exultatione portantes manipulos suos: id est fructum seminis coronam gaudiorum, & exultationis. Tunc erit triumphus laetantium, & ipsi morti insultantium in qua gemebant. Tunc dicent morti: ubi est mors contentio tua? ubi est mors oculus tuus? Sed quare iam gaudet? quia euntes ibant, & flebant mittentes seminasua. 120. B.

Ps. 130. Exaltatio de abundantia gratiarum, quam sit timenda, ne quis de dono Dei superbiat; sed magis seruet humilitatem, & faciat quod scriptum est: Quanto magnus es, tantum humilia te in omnibus, & coram Deo inuenies gratiam. 79. C.

Ps. 132. Certe enim multa peccata videntur ad diuites pertinere; cum enim plus agunt, plus administrant, & plus ad eos pendent res, difficile est ut non plura peccata contrahant. 27. D.

Ps. 138. Iam si peccasti in tenebris es, sed confitendo tenebras tuas, mereberis, illuminari tenebras tuas. Defendendo autem tenebras tuas, tenebraberis tenebris tuis. 99. B.

* Ps. 144. Qui ergo in hac vita genuit, & desiderant illam Patriam currant dilectione, non pedibus corporis, non querant naues, sed pennas, duas alas Charitatis apprehendant. Que sunt duas alas Charitatis? Dilectio Dei, & proximi. 59. C.

Ad

de Santos Padres.

Ad Fratres serm. 6. O homo quid de te erit, si saluator tuus clemens, & pius fuerit, & tu misericordiam ignoraberis. 37. B.

Ser. ad frat. 7. O Sancta Dei sposa obedientia, tu perfecta scala, qua calum ascenditur, tu quadriga, qua Elias veillus est in Paradisum, tu porta Paradi fidelium, & clausura rerum inferni. 57. A.

Serm. 13. Qualis enim est tales sermones loqueris, talis, & mens comprobatur: & qualis fueris in factis, talis comprobaberis in verbis. 75. B.

Serm. 17. Nunquam quis ciuiis Caelorum erit, si ociositatem anauerit. 8. B.

Serm. 48. ad frat. Ite ad sepulchrum mortuorum, & videte exempla uiuentium. 2.D.

Ser. ad frat. 57. Fratres mei non te leat incipere magna, nec fastidiet tenere incoatas scientes, quod perseverantia informat veritatem, colorat boni propositum, remunerat currentem, coronat pugnantem, dicit ad bracium, & conducit cunctos ad portum. 68. B.

* Ser. 58. ad frat. O mundo immunde, qui homines illaqueare non desinis, quiescere non permittis, rapere omnes appetis, occidere omnes queris. Vt qui tibi credit, beatus qui tibi resistit, sed beatior qui a te illesus recedit. O mundo proditor, cuncta bona promittis, sed cuncta mala perfers, promittis vitam, sed donas mortem; promittis gaudium, sed largiris mœrem; promittis quietem, sed ecce turbatio, promittis florem, sed citò vanescit. 69. A.

Lib. de bono con. c. 3. Nunc vero in bono licet annoso coniugio, & si marciuit ardor ætatis inter masculum, & feminam, viget tamen ordo charitatis inter maritum, & uxorem; quia quando meliores sunt,

tantum maturius à communione carnis, siue pari consensu se continere cœperunt, non ut necessitatis esset postea non posse quod vellent, sed ut laudis esset primum noluisse, quod potuissent. 25. A.

Super Matt. serm. 22. Vendunt enim oleum adulatores, qui siue falsa, siue ignorata laudando in errores animas mittunt. 53. A.

* Videamus nunc quid vos adiuuant qui vobis laudes vendere consueverunt. 53. B.

Super Ioan. 5. Quid est qui audierint? Qui crediderint, & ipsi vivent. 38. D.

Conf. 19. Alligatur anima Deo, vinculo fidei: 41. A.

Lib. 5. de morib: Ecc: c: 22. Amoris igne ferrea, atque dura vincuntur: laborem grauem, facilem reddit: 45. D:

De lib: arb: Iustitia est constans, et perpetua voluntas ius suum, non inique tribuendi. 53. E.

De Mis. 10. Quid oratione preclarus? quid vita nostræ utilius? Quid animo dulcius? quid in nostra Religione sublimius. 53. H.

Serm. 64. de temp. In his enim precipue diebus adimplendam Domini voluntatem accendimur, quando maxime per abstinentiam voluptas carnis extinguitur. 63. D.

Desalutar. doc. c. 10. Sicut equis fræna sunt imponenda, ita corpora nostra ieiunijs, vigilijs, & orationibus sunt in frænanda, nam quemadmodum aurigæ si fræna laxauerint per præcipitia deiiciuntur; ita anima nostra cum ipso corpore, si ei frenum non imposuerit ad inferni præcipitia delabetur. 64. A.

Serm. 35. de Sandis. Qualis cumque igitur anima sancta talibus fuerit, incitamentis occupata, nihil concupiscit terrenum, nihil transitorium, nihil quod ad tempus arrideret, ni-